Et si predicta Emma obierit sine heredibus de corpore suo legitime procreatis,,

tunc volo et concedo quod virtute istius carte terre et tenementa cum perti-

nentiis post mortem predicte Emme michi et retro heredibus meis
imperpetuum revertantur, habenda et tenenda de capitalibus dominis
feodorum illorum per servicia inde debita et consueta. Et ego vero predictus

Ricardus Russei et heredes mei omnes terras predictas et omnia tenementa
predicta cum pertinentiis, predicto David filio meo et heredibus suis de
corpore suo legitime procreatis—et si predictus David obierit sine herede de
corpore suo legitime procreato, tunc predictis Henrico, Lucie,. Margerie et

Emme, et heredibus suis de corporibus suis legitime procreatis—in forma
predicta contra omnes gentes warantizabimus et defendemus. In cuius rei

testimonium huic presenti carte mee sigillum meum apposui. His testi-

bus ;
Willelmo de Brichul clerico, tunc maiore Cestrie, Henrico Hurel et

Madoco de Capenhurst tunc vicecomitibus, Willelmo de Donecastria, Rogero
le Blund, Rogero le Harper, Edmundo de Waterfal, Henrico clerico et aliis.

Datum apud Cestriam die Lune proxima post festum Omnium Sanctorum
anno regni regis Edwardi tertii, post conquestum quarto.®

® 4 Nov., 1331
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INDEX I : NAMES AND PLACES
Aberystwyth, xxxiii

Acton, Richard de, 57, 117 *

Adam le Waffrer, 92
Adam, servant of the Earl, 32
Adam, servant of Robert Thedam, 31
Adam, servant of William Becke, 30
Adam, son of Hamon, son of Herbert the

Skinner, xv
Adam, son of Ysoldp the Kakester, 29
Adderdeleg, Richard de, 99
Agnes la Senster, 85, 86
Agnes, wife of Richard the Engineer,

xxxiv, Ixvii

Agnes, wife of Robert the Bolour, xxx,
24-8

Aldehine, Richard de, 77—
, Thomas de, 33, 53, 55, 70, 74, 80, 94,

124
Alice, daughter of Gilbert the tailor,

xxxii, 17-18
Alice the gardener, 72
Allisleye, Simon de, 32
Almeric le chaloner, 67
Anderford, Richard de, xxxii, 9-13
Anstey, William, 49
Arderne, John de, 36, 41, 43, 52, 72, 73,

75, 82, 83—
, Katherine de, 96

Arnald, Nicholas, 29—
, Robert, 29

Asseburn, John, 50, 66—
, Agnes, wife of John, 66

Aunger, Richard, 6
Austin, Thomas, 35, 54, 58, 78—

, Agnes, wife of Thomas, 78
Ayse, William, 94

Banquel, Matilda, daughter of Robert
de, 60

Bargayn, Richard, 118
Barleg, William, 30
Bars, John, 52—

, Stephen, 51
Barston, William de, 13
Baschurche, lix

Baschurche, William de, 70
Basingwerk, William de, 41, 71, 73, 76,

99 , 124—
, Amicia, wife of William, 99